Постачальник та Покупець за згодою сторін
вважають розірваним Договір поставки
№82/2019 від 28.11.2019 року на придбання
Товару, зазначеного в Додатку №1
"Специфікація" (ДК 021-2015 - 39161000-8 Меблі
для дитячого садка (Меблі для дитячого садка))
у сумі 116300,00 грн. (сто шістнадцять тисяч
триста грн.. 00 коп.) без ПДВ 2. З моменту
набрання чинності цієї Додаткової угоди
Покупець та Продавець не вважають себе
повязаними будь-якими правами та обовязками.